
МБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 27 

ПРИКАЗ № 57/1 

09.01.2024 г. с.Абрау-Дюрсо 

О создании комиссии 
по урегулированию конфликта 
интересов работников 

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 
273-ФЗ «О противодействии коррупции», Положением о конфликте интересов 
работников, утвержденным приказом МБДОУ детский сад № 27 от 10.01.2022 

1. Создать постоянно действующую комиссию по урегулированию конфликта 
интересов работников и утвердить ее состав: 
Председатель: старший воспитатель Киреева О.В. 

2. Комиссии по урегулированию конфликта интересов работников в своей 
деятельности руководствоваться федеральным, региональным и 
муниципальным законодательством, Положением о конфликте интересов 
работников. 
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

№ 55/2 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

Члены 
комиссии: воспитатель Овчаренко О.А. 

воспитатель Дунай Г.В. 

завхоз Петросян С.С. 

Заведующая МБДОУ 
детский сад № 27 

С приказом ознакомлены: Киреева О.В. 
Дунай Г.В. 
Петросян С.С. 
Овчаренко О.А. 

Гренкова Е.В. 


